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ACTES 

DE 
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PORTRAIT DE PIE X 

EPISTOLA 

ad R. P. Fridericum Bonnet, episcopum 
Vivariensem, in quinquagesimo anno sacerdoti/' ejus* 

VENERABILI? FBÀTER, SALUTEM ET APOSTOLICAM BKNEDICTIONEM. 

Quinquagesimo exeunte anno a quo primum salutari hostia 
Deo litasli, hisce Nos juvat litteris natali sacerdoti lui auspicato 
occurrere, ut prseeuntibus Nobis jam gratiores Libi obveniant 
quascumque laetantium flliorum pietas conferet in te animorum 
significa tiones. 

Hoc amoris. officium amor exigit in Nos tuus : exigit et Stu
dium quo tradì tum pastorali tuse vigilantise gregem integre 
naviterque pascendo, curas Nostras laboresque revelasti..Quam 
quidem navitatem, tam diuturno episcopali munere perspicuam, 
.clariorem reddidere recentiores Gallicse Ecclesia calamitates et 
lamentabiles casus. 

Neque enim obliti sumus cum virtu tern qua, una cum ceteris 

LETTRE 

à Mgr Frédéric Bonnet, évêque de Viviers, 
à l'occasion de ses noces d'or sacerdotales. 

VÉNÉRABLE FRÈRE, SALUT ET BÉNÉDICTION APOSTOLIQUE. 

Cinquante ans se sont écoulés depuis que vous avez offert à Dieu f 

votre première messe. II Nous est agréable, en cet heureux anniver
saire de votre sacerdoce, de prévenir les démonstrations affectueuses 
que vous recevrez de tous cotés de la pieuse allégresse de vos enfants. 

C'est une marque d'amitié qui Nous paraît due à votre constante 
affection pour Nous, au zèle empressé avec lequel, nourrissant de la 
vérité intégrale le troupeau qui vous était confié, vous avez révélé 
Nos soucis et Nos peines. Ce zèle, qui s'était déjà manifesté pendant 
les années de votre long épiscopat, a été mis en pleine lumière par les 
déplorables événements qui viennent de multiplier les calamités pour 
l'Eglise de France. 

6 NOCES D*OR SACERDOTALES DE M«R BONNET) ÉV. DE VIVIERS 

GallisB episcopis, ssevientium Ecclesise hostium impetus ac 
direptiones tulisti, turn etiam eorumdem confratrum luorum et 
tuam seorsum in Apostolicam Sedem arctam, tune temporis 
quam maxime, et Nobis exoptatam necessitudinem obsequii 
plenam. Neque silentio praetereundum, le communi opinione 
hoc etiam nomine laudari quod in catholicis scholis instituendis 
atque ab omnï christiani nominis osorum infensa auctoritate 
liberis al^solutisque servandis, qua discendi scribendique vi , 
qua sumptibus minime exiguis, qua denique laboribus omni-
genis, operam navasti assiduam. Prseclara sane facinora et 
catholico episcopo apprime dignal